LIÊN HỆ
KINH DOANH

SẢN XUẤT THEO QUY TRÌNH TIÊU CHUẨN CỦA BA HUÂN
THƯƠNG HIỆU TỪ 1985

GÀ NUÔI
TRANG TRẠI

GIẾT MỔ LÀM LẠNH
KHỬ TRÙNG

PHÂN SIZE
PHA LÓC

PHÂN LOẠI
THÀNH PHẨM

KIỂM TRA
CHẤT LƯỢNG

ĐÓNG GÓI
THÀNH PHẨM VẬN CHUYỂN CỬA HÀNG

SIÊU THỊ
DINH DƯỠNG
HOÀN HẢO

CHUỖI CUNG ỨNG
THỰC PHẨM SẠCH CHO MỌI NHÀ

1800 6002
www.bahuan.vn

DIỆT KHUẨN BẰNG UV
THEO CÔNG NGHỆ TIÊU CHUẨN CHÂU ÂU

QUY TRÌNH XỬ LÝ VÀ CUNG ỨNG TRỨNG BA HUÂN THƯ NGỎ

DÂY CHUYỀN GÀ KHÉP KÍN TỪ TRANG TRẠI ĐẾN BÀN ĂN

SẢN XUẤT
 T

Ạ
I N

H
À

 M
ÁY

 Đ
ẠT CHỨNG NHẬN AN

 TO
À

N
 TH

ỰC PHẨM

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty cổ phần Ba Huân kính gửi lời chúc sức khỏe và lời chào trân
trọng đến Quý khách hàng.

Chúng tôi xin gửi lời cảm ơn chân thành nhất tới những khách hàng
đã, đang và sẽ đồng hành hợp tác mua bán sản phẩm với công ty
chúng tôi.

Công ty cổ phần Ba Huân với hơn 50 năm nỗ lực vun đắp, đi cùng với
phương châm “Chuỗi cung ứng thực phẩm sạch cho mọi nhà”
mong muốn trở thành đơn vị hàng đầu Việt Nam trong việc cung
cấp các sản phẩm nông nghiệp sạch, chất lượng cao và giá thành
bình ổn đến người tiêu dùng khắp cả nước và vươn ra Thế giới.

Sản phẩm của Ba Huân không chỉ là trứng gia cầm, mà các loại
thực phẩm chế biến khác như thịt gà, xúc xích, chà bông…cũng đã
có mặt tại hơn 3000 siêu thị lớn nhỏ trải khắp 63 tỉnh thành trên
toàn quốc. Không chỉ dừng lại ở đó, các sản phẩm của Ba Huân còn
có thể đáp ứng tiêu chuẩn quốc tế và được xuất khẩu sang thị
trường nước ngoài như Mỹ, Hong Kong, Singapore, Malaysia.

Để có thể trở thành một đối tác đáng tin cậy, Công ty cổ phần
Ba Huân luôn thay đổi từng ngày để không chỉ cung cấp những
sản phẩm sạch tươi, chất lượng cao mà còn có những chính sách,
chương trình hỗ trợ ưu đãi giá cả dành cho khách hàng có nhu cầu
hợp tác lâu dài với Công ty cổ phần Ba Huân. Bên cạnh đó, chúng tôi
cũng cam kết là nhà cung cấp sản phẩm ổn định cả về sản lượng và
giá cả, luôn đặt để yêu cầu của quý khách hàng, đối tác lên làm
hàng đầu.

Đến với Công ty cổ phần Ba Huân, quý khách hàng sẽ luôn cảm thấy
hài lòng về chất lượng sản phẩm, dịch vụ chuyên nghiệp nhằm
mang lại những giá trị vượt trội cho khách hàng. Với tâm niệm “Chia
sẻ niềm tin cộng đồng”, Công ty cổ phần Ba Huân tin chắc rằng sẽ
trở thành một đối tác cung ứng sản phẩm uy tín, là người bạn đồng
hành trong hoạt động kinh doanh của Quý khách hàng và cùng
nhau xây dựng mối quan hệ hợp tác phát triển bền vững.

Xin chân thành cảm ơn !

Giám Đốc Khối Kinh Doanh

ĐÙI GÀ TƯƠI
KHO SẢ ỚT

GÀ CÔNG NGHIỆP
NGUYÊN CON

GÀ THẢ VƯỜN
NGUYÊN CON

ĐÙI GÀ TỎI

CÁNH GÀ PHI LÊ KHÔNG DA

CHÂN GÀXƯƠNG GÀ GIA CÔNG THEO SPEC

MÁ ĐÙI GÀ

GÀ TA
NGUYÊN CON

ĐÙI GÀ TƯƠI
NƯỚNG TIÊU XANH

ĐÙI GÀ TƯƠI
NƯỚNG XỐT TERIYAKI

ĐÙI GÀ TƯƠI
NƯỚNG MẬT ONG

ỨC GÀ TƯƠI
QUAY NGŨ VỊ

CÁNH GÀ TƯƠI
CHIÊN NƯỚC MẮM

ĐÙI GÀ GÓC TƯ

ỨC GÀ CÓ XƯƠNG CHÂN GÀ CHUA CAY

GÀ VIÊN LÁ CHANH TRỨNG GÀ TIỀM

ỨC GÀ HẤP &
ỨC GÀ XÔNG KHÓI

XÚC XÍCH TIỆT TRÙNG
OLIBA HEO - BÒ - GÀ

TRỨNG GÀ SIZE S TRỨNG GÀ SIZE M TRỨNG GÀ SIZE L

TRỨNG GÀ SIZE XL TRỨNG GÀ GỘC

TRỨNG GÀ SO TRỨNG GÀ TA
TRỨNG GÀ ÁC TRỨNG GÀ KÊ PHI

TRỨNG VỊT SIZE M TRỨNG VỊT SIZE L

TRỨNG VỊT BẮC THẢO TRỨNG VỊT MUỐI

TRỨNG VỊT GỘC

XÚC XÍCH XÔNG KHÓI
HEO - BÒ - GÀ

Chi nhánh Công ty Cổ phần Ba Huân
Nhà máy thực phẩm Ba Huân Long An
Ấp Bình Tiền 2, Xã Đức Hoà Hạ, Huyện Đức Hoà, Tỉnh Long An

Sản phẩm của CÔNG TY CỔ PHẦN BA HUÂN
22 Nguyễn Đình Chi, P. 9, Q. 6, TP. Hồ Chí Minh
www.bahuan.vn    -   Hotline: 1800 6002

SẢN PHẨM CHẾ BIẾN ĐA DẠNG
PHONG CÁCH

THỰC PHẨM TƯƠI
GÀ SẠCH TẨM ƯỚP CHUẨN QUỐC TẾ

TRỨNG TƯƠI ĐƯỢC DIỆT KHUẨN BẰNG UV
THEO CÔNG NGHỆ TIÊU CHUẨN HÀNG ĐẦU CHÂU ÂU

ỨC GÀ TƯƠI
QUAY TIÊU ĐEN

ĐÙI GÀ TƯƠI
KHO GỪNG CAY

GIA CÔNG
XỐT TẨM ƯỚP RIÊNG

LẠP XƯỞNG
GÀ QUAY MAI QUẾ LỘ

XÚC XÍCH COCKTAIL
XÚC XÍCH HỒ LÔ

TRỨNG VỊT MUỐI
LÒNG ĐỎ

TRỨNG CÚT

GẤP 05 LẦN OMEGA-3 SO VỚI TRỨNG THƯỜNG

TRỨNG GÀ OMEGA-3

GẤP 05 LẦN VITAMIN E SO VỚI TRỨNG THƯỜNG

TRỨNG GÀ VITAMIN E

Serving
Omega 3
Protein

/100 g
≥330 mg

≥12 g

GẤP 03 LẦN DHA SO VỚI TRỨNG THƯỜNG

TRỨNG GÀ DHA Serving
DHA
Omega 3
Protein

/100 g
≥210 mg
≥330 mg

≥12 g

Serving
VITAMIN E
Energy
Protein

/100 g
≥5 mg

≥110 kcal
≥12 g

DIỆT KHUẨN BẰNG UVCÔNG NGHỆ DIỆT KHUẨN
HÀNG ĐẦU CHÂU ÂU

Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Ba Huân
Nhà Máy Xử Lý Và Chế Biến Trứng Gia Cầm
E9/199E Thế Lữ, Ấp 6, Xã Tân Nhựt, Huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh

XÚC XÍCH TIỆT TRÙNG CAY
NĂNG LƯỢNG KOOL

XÚC XÍCH TIỆT TRÙNG PHÔ MAI
NĂNG LƯỢNG KOOL

XÚC XÍCH XÔNG KHÓI
GỖ SỒI ĐỨC

CHÂN GÀ XỐT THÁI

NEW NEW

CHÂN GÀ XỐT CHANH MUỐI

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

KHÔ GÀ LÁ CHANH
KHÔ GÀ CHÁY TỎI CHÀ BÔNG GÀ

DỒI SỤN TRUYỀN THỐNG CHẠO ĐÙI GÀ

XÚC XÍCH XÔNG KHÓI
PHÔ MAI

XÚC XÍCH XÔNG KHÓI
THỊT GÀ MIẾNG & NẤM

BURGER GÀ

PATE GÀ

NEW NEW NEW

NEW NEW

NEW NEW

NEW

NEW NEWNEW